

Потенциалды жеткізушілер!!!  
(тізім бойынша)

Бір көзден сатып алу әдісіне қатысуға шақыру

Атырау облысы Денсаулық сақтау басқармасының "Атырау облыстық офтальмология ауруханасы" шаруашылық жүргізу құқығындағы коммуналдық мемлекеттік кәсіпорны 060014 Атырау облысы, Атырау қаласы, Балықшы тұрғын алабы, көш. Г.Қожақаева, 19Б., Сізді 1-қосымшаға сәйкес бір көзден алу тәсілімен экстемпоралды шешімдерді сатып алуға қатысуға шақырады.

Бір көзден алу тәсілімен сатып алуды қолданудың негіздемесі: Тегін медициналық көмектің кепілдік берілген көлемі шеңберінде дәрілік заттарды, медициналық мақсаттағы бұйымдарды және мамандандырылған медициналық мақсаттағы бұйымдарды сатып алуды ұйымдастыру және өткізу қағидаларының 1) 2) 105-тармағына сәйкес және (немесе) ) Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2021 жылғы 4 маусымдағы № 375 қаулысымен (бұдан әрі – Қағидалар) бекітілген Міндетті әлеуметтік медициналық сақтандыру, фармацевтикалық қызметтер жүйесінде Тапсырыс беруші экстемпоралды шешімдерді сатып алу туралы шешім қабылдады. емдеу мен операциялардың шұғыл қажеттілігіне байланысты бір көзден.

Сатып алынатын лоттардың толық атауы, сатып алу көлемі, орны мен жеткізу мерзімі, әрбір лот бойынша сатып алу үшін бөлінген сома 1-қосымшада көрсетілген.

Жеткізу шарттары: ИНКОТЕРМС 2010: DDP

Тараулардың талаптарына сәйкес келетін әлеуетті жеткізушілер бір көзден сатып алуға рұқсат етіледі. Осы Қағидалардың 3 және 4-тармақтары.

Бір көзден алу тәсілімен сатып алуға қатысуға келісім берген жағдайда, оны 060014 Атырау облысы, Атырау қаласы, Балықшы тұрғын алабы, көш. Г.Қожақаева 19Б (бухгалтерия) бір көзден сатып алу тәсілімен сатып алуға қатысуға келісімін, не [adyga@med.mail.kz](mailto:adyga@med.mail.kz) электрондық мекенжайы бойынша; [Ape1201289@mail.ru](mailto:Ape1201289@mail.ru) келесі құжаттарды: 1) келісім-хат; 2) баға ұсынысы; 3) әлеуетті өнім берушінің Қағидалардың 3 және 4-тарауларының талаптарына сәйкестігін растайтын құжаттар.

*Қолданылуы: медициналық мақсаттағы бұйымдардың атауы және әлеуетті жеткізушілердің атауы 1 парақта.*

Директор



Кусайнов М.Ж

Шақыруға қосымша

№ р/н	Медициналық бұйым	Характеристикасы	Әлеуетті өнім берушінің атауы	Өлшем бірлігі	Саны	Бірлік бағас, тенге	Жалпы Сомас, тенге	Тауарларды жеткізу, жұмыстарды орындау, қызметтерді көрсету мерзімі
1	Адреналина	18% 1мл №10 амп	ЖШС «Евра Алтека»»	бөтелке	100	1450	145 000	Шілде

Ескерту

\* Жеткізу тікелей дәріхана үй-жайларына жүзеге асырылады. Тауарларды жеткізу және түсіру Жеткізушімен жүзеге асырылады. Тапсырыс беруші тауарынан жүк тиесіш қамтамасыз етілмейді. Тауарларды жеткізу кезінде жеткізуші өкілінің пісітустігі міндетті болып табылады.